2013-09-04 京新药业：关于公司控股股东股份质押的公告

2013-09-17 京新药业：关于取得房产证书和土地证书的公告

2013-09-24 京新药业：关于选举职工代表监事的公告

2013-10-10 京新药业：关于浙江天堂硅谷元金创业投资合伙企业（有限合伙）

签署股权收购协议的公告

2013-10-22 京新药业：关于匹伐他汀钙分散片及其原料药获得药品注册批件

的公告

2013-10-24 京新药业：第二大股东股份减持公告

2013-10-26 京新药业：2013年第三季度报告全文

2013-11-08 京新药业：关于公司控股股东股份质押的公告

2013-11-15 京新药业：关于获得国家补助资金的公告

2013-12-18 京新药业：关于与特定对象签订股份认购合同暨关联交易的公告

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2013-03-26/62269542.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2013-05-23/62515133.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2013-06-06/62562965.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2013-07-12/62826301.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2013-07-19/62850217.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2013-09-24/63104210.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2013-10-26/63198260.PDF

浙江京新药业股份有限公司 2013 年度报告全文

37

京新药业：关于前次募集资金使用的专项报告

京新药业：关于本次非公开发行股票募集资金运用可行性分析报

告

京新药业：非公开发行股票预案

京新药业：未来三年（2013-2015年）股东回报规划

2013-12-26 京新药业：关于公司第二大股东股份质押的公告

2013-12-27 京新药业：关于公司第二大股东进行股票质押式回购交易的补充

公告

十五、公司子公司重要事项

无

十六、公司发行公司债券的情况

无

浙江京新药业股份有限公司 2013 年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 29,640,433 23.46%   29,640,433 440,128 30,080,561 59,720,994 23.64%

3、其他内资持股 29,640,433 23.46%   29,640,433 440,128 30,080,561 59,720,994 23.64%

其中：境内法人持股 4,956,284 3.92%   4,956,284  4,956,284 9,912,568 3.92%

   境内自然人持股 24,684,149 19.54%   24,684,149 440,128 25,124,277 49,808,426 19.72%

二、无限售条件股份 96,690,987 76.54%   96,690,987 -440,128 96,250,859 192,941,846 76.36%

1、人民币普通股 96,690,987 76.54%   96,690,987 -440,128 96,250,859 192,941,846 76.36%

三、股份总数 126,331,420 100%   126,331,420 0 126,331,420 252,662,840 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2013年4月9日召开的2012年年度股东大会审议通过了《2012年度利润分配预案》：

以公司现有总股本126,331,420股为基数，向全体股东每10股派1.50元人民币现金（含税）；

同时，以资本公积金向全体股东每10股转增10股。2013年5月27日，公司2012年度权益分派实

施完毕，公司总股本由126,331,420股变更为252,662,840股。

从2013年10月15日起公司第四届董事会董事张丽娃女士不再担任公司第五届董事会董

事，也未担任公司监事和高级管理人员。根据规定，在公司担任董事、监事、高级管理人员

期间，每年转让的股份不超过所持公司股份的25%；自离职后的半年内，不转让所持本公司

的股份；自申报离任六个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售公司股票数量占所

持公司股票总数的比例不超过50%。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2013年4月9日召开的2012年年度股东大会审议通过了《2012年度利润分配预案》。2013

年10月8日召开的2013年第三次临时股东大会审议通过了《关于董事会换届选举及公司第五届

董事会成员候选人名单的议案》。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司2012年度权益分派的股权登记日为2013年5月24日，除权除息日为2013年5月27日，